

Norican Group DISA INDIA LIMITED

Shaping Industry

Regd. Office: 5th Floor, Kushal Garden Arcade, 1A, Peenya Industrial Area, Peenya 2nd Phase, Bangalore - 560 058. Tel: +91 80 40201400, Fax: +91 80 28391601. E-mail: bangalore@noricangroup.com www.disagroup.com
CIN No: L85110KA1984PLC006116

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020

(Rs. in Million)

Particulars	Standalone			Consolidated		
	3 months ended	Previous Year ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	3 months ended	Previous year ended	Corresponding 3 months ended in the previous year
	30.06.2020 Unaudited	31.03.2020 Audited	30.06.2019 Unaudited	30.06.2020 Unaudited	31.03.2020 Audited	30.06.2019 Unaudited
Revenue from Operations	272.8	2,236.0	608.1	282.2	2,333.0	634.0
Net Profit / (Loss) for the period (Before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(3.5)	385.2	107.5	(5.4)	399.0	111.9
Net Profit / (Loss) for the period (Before tax, after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(3.5)	385.2	107.5	(5.4)	399.0	111.9
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(2.6)	285.6	76.4	(4.0)	295.8	79.5
Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	(2.8)	284.4	76.8	(4.2)	294.5	79.8
Equity Share Capital	14.5	14.5	14.5	14.5	14.5	14.5
Reserves(excluding Revaluation reserve as shown in the Audited Balance Sheet of as on previous year)	-	1,625.7	-	-	1,649.9	-
Earnings Per Share (of Face Value of Rs. 10/- each)						
Basic :Rs.	(1.79)	196.40	52.54	(2.75)	203.41	54.67
Diluted :Rs.	(1.79)	196.40	52.54	(2.75)	203.41	54.67

Notes:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly audited financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly financial results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the company website www.disagroup.com

Place : Bengaluru
Date : August 12, 2020

For DISA India Limited
Lokesh Saxena
Managing Director

BENGALURU

4 ವಿಶ್ವವಾಣಿ

(ಅಧಿಕೃತ ಇಲಾಖೆ),
ಬೆಂಗಳೂರು ಫಿಲಿಂಸ್ ಫಿಲಿಂಸ್, ಅಮೆರಿಕನ್ ಸಿಟಿ, ಬೆಂಗಳೂರು

13.08.2020 ಗುರುವಾರ

vishwavani.news

Norican Group
Shaping Industry

ಡಿಸಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋರಿಕಾಗ್ರೂಪ್ ಕಛೇರಿ: 5ನೇ ಮಹಡಿ, ಕುಶಲ್ ಗಾರ್ಡನ್ ಆರ್ಟ್ ಗ್ಯಾಲರಿ, 1ಎ, 2ನೇ ಹಂತ, ಪೀನ್ಯಾ 2ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560058. ಫೋನ್: 080-40201400, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-28391601.
ಇ-ಮೇಲ್: investor.relations@noricangroup.com www.disagroup.com
CIN No: L85110KA1984PLC006116

ಜೂನ್ 30, 2020ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆಗೊಳಿಸಿದ ಹಣಕಾಸು ಪರಿಶೋಧನೆ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ವರದಿ

(ರೂ. ಮಿಲಿಯನ್‌ಗಳಲ್ಲಿ)

ವಿವರಗಳು	ಸ್ವತಂತ್ರ			ಕ್ರೋಢೀಕರಿಸಿದ		
	30.06.2020ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳು	31.03.2020ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಮೊದಲ ವರ್ಷ	ಮೊದಲ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ 30.06.2019ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳು ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಗೊಳಿಸಿದ	30.06.2020ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳು	31.03.2020ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಮೊದಲ ವರ್ಷ	ಮೊದಲ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ 30.06.2019ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳು ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಗೊಳಿಸಿದ
ಪರಿಷ್ಕರಿಸಿದ ಮೊತ್ತದ ಆದಾಯ	272.8	2,236.0	608.1	282.2	2,333.0	634.0
ಅಪಾಯದ ನಿರ್ವಹಣಾ ವಾಹನ (ವೆಚ್ಚ) (ಕೆಲಸ ಅನುಷ್ಠಾನ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅನುಷ್ಠಾನ ಅಂಶಗಳ ಸೇವೆಯು)	(3.5)	385.2	107.5	(5.4)	399.0	111.9
ಅಪಾಯದ ನಿರ್ವಹಣಾ ವಾಹನ (ವೆಚ್ಚ) (ಕೆಲಸ ಅನುಷ್ಠಾನ ಮತ್ತು ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅನುಷ್ಠಾನ ಅಂಶಗಳ ಸೇವೆಯು)	(3.5)	385.2	107.5	(5.4)	399.0	111.9
ಅಪಾಯದ ನಿರ್ವಹಣಾ ವಾಹನ (ವೆಚ್ಚ) (ಕೆಲಸ, ಅನುಷ್ಠಾನ ಮತ್ತು ಅನುಷ್ಠಾನ ಅಂಶಗಳ ಸೇವೆಯು)	(2.6)	285.6	76.4	(4.0)	295.8	79.5
ಅಪಾಯದ ನಿರ್ವಹಣಾ ವಾಹನ ಅಧಿಕಾರ (ಕೆಲಸ ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ತೆರಿಗೆಯ ಸಂಕರಣ ವ್ಯಾಜ್ಯ ಆದಾಯ)	(2.8)	284.4	76.8	(4.2)	294.5	79.8
ಅಕ್ಷಯ ವಿದ್ಯುತು ಅಂಶಗಳು	14.5	14.5	14.5	14.5	14.5	14.5
ಮಾತೃಕಂಪನ (ಮೂಲ-ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮಾಹಿತಿ ಮೂಲಕ ಮೊದಲ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಮೊದಲ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ಅನುಷ್ಠಾನ ಮತ್ತು ಮೂಲಕ)	-	1,625.7	-	-	1,649.9	-
ಮೊತ್ತದ ವೇರಣೆಗಳು (ಮುಖಾಂತರ ರೂ. 10/- ವ್ಯತಿ)	(1.79)	196.40	52.54	(2.75)	203.41	54.67
ಮೂಲ : ರೂ.	(1.79)	196.40	52.54	(2.75)	203.41	54.67

ಸೂಚನೆ:

ಮೇಲಿನ ಹಣಕಾಸು ಪರಿಶೋಧನೆ 2019ರ ನವೆಂಬರ್ 1ನೇ ದಿನದಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅದರ ಫೋಟೋಗಳನ್ನು ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಂಡಿದೆ. 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣಾಡಳಿತ ವ್ಯಾಪ್ತಿ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಗೊಳಿಸಿದ ಹಣಕಾಸು ಪರಿಶೋಧನೆಗೊಳಿಸಿದ ವರದಿ, ಭಾರತೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಡಳಿತ ವ್ಯಾಪ್ತಿ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಂಡಿದೆ www.bseindia.com ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಂತರಜಾಲ www.disagroup.com ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : ಆಗಸ್ಟ್ 12, 2020

ಡಿಸಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪ್ರದೇಶ
ಲೋಕೇಶ್ ಸಾಕ್ಸೆನಾ, ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.